
 
 

UCHWAŁA NR 347/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693 oraz 
z 2024 r. poz. 1089) oraz § 15 pkt 3 i 9 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 209.836.372 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 185.137.098 zł, dochody majątkowe 24.699.274 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 218.906.862 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 187.236.500 zł, wydatki majątkowe 31.670.362 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2284



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2284



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 347/24 Zarządu Powiatu z dnia 03.09.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 434 861,00 -20 081,00 0,00 2 414 780,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 434 861,00 -20 081,00 0,00 2 414 780,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 808 081,00 -20 081,00 0,00 788 000,00

758 Różne rozliczenia 74 672 032,00 0,00 71 561,00 74 743 593,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 851 426,00 0,00 71 561,00 1 922 987,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 456 205,00 0,00 71 561,00 527 766,00

801 Oświata i wychowanie 2 959 818,00 0,00 63 000,00 3 022 818,00

2 242 529,00 0,00 0,00 2 242 529,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 98 600,00 0,00 35 000,00 133 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 13 525,00 0,00 14 000,00 27 525,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 191 004,00 0,00 14 000,00 205 004,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

bieżące 185 022 618,00 -20 081,00 134 561,00 185 137 098,00

2 975 430,00 0,00 0,00 2 975 430,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2284



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)
majątkowe

majątkowe 24 699 274,00 0,00 0,00 24 699 274,00

195 055,00 0,00 0,00 195 055,00

Ogółem: 209 721 892,00 -20 081,00 134 561,00 209 836 372,00

3 170 485,00 0,00 0,00 3 170 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2284



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 347/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 03.09.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -412 -412 -412 -412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 068 042 1 068 042 1 068 042 383 791 684 251
-20 081 -20 081 -20 081 -20 081

1 047 961 1 047 961 1 047 961 363 710 684 251

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 068 042 1 068 042 1 068 042 383 791 684 251
-20 081 -20 081 -20 081 -20 081

1 047 961 1 047 961 1 047 961 363 710 684 251

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

320 910 320 910 320 910 320 910
-16 821 -16 821 -16 821 -16 821

304 089 304 089 304 089 304 089

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

55 019 55 019 55 019 55 019
-2 848 -2 848 -2 848 -2 848

52 171 52 171 52 171 52 171

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

7 862 7 862 7 862 7 862

7 450 7 450 7 450 7 450
25 362 142 24 688 464 23 902 831 19 491 711 4 411 120 617 051 168 582 673 678 673 678 164 978

-26 000 -26 000 -26 000 -26 000
26 000 26 000 26 000 26 000

25 362 142 24 688 464 23 902 831 19 491 711 4 411 120 617 051 168 582 673 678 673 678 164 978
23 893 202 23 384 502 23 239 423 19 139 603 4 099 820 27 051 118 028 508 700 508 700

-26 000 -26 000 -26 000 -26 000
26 000 26 000 26 000 26 000

23 893 202 23 384 502 23 239 423 19 139 603 4 099 820 27 051 118 028 508 700 508 700
1 201 200 1 201 200 1 201 200 1 201 200

26 000 26 000 26 000 26 000
1 227 200 1 227 200 1 227 200 1 227 200
240 700 240 700 240 700 240 700
-7 000 -7 000 -7 000 -7 000

233 700 233 700 233 700 233 700
1 243 920 1 243 920 1 243 920 1 243 920
-19 000 -19 000 -19 000 -19 000

1 224 920 1 224 920 1 224 920 1 224 920
72 022 635 70 662 419 57 620 030 51 012 956 6 607 074 10 617 521 182 339 2 242 529 1 360 216 1 360 216

119 708 119 708 115 777 41 854 73 923 3 931
72 142 343 70 782 127 57 735 807 51 054 810 6 680 997 10 621 452 182 339 2 242 529 1 360 216 1 360 216

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2284



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 34 34 34 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 520 520 520 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 369 631 6 369 631 6 327 862 5 744 451 583 411 41 769

65 625 65 625 65 625 24 469 41 156
6 435 256 6 435 256 6 393 487 5 768 920 624 567 41 769

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

18 350 18 350 18 350 18 350

35 000 35 000 35 000 35 000
53 350 53 350 53 350 53 350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

11 893 11 893 11 893 11 893

6 156 6 156 6 156 6 156
18 049 18 049 18 049 18 049

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

24 325 24 325 24 325 24 325

24 359 24 359 24 359 24 359

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

132 153 132 153 132 153 132 153

20 395 20 395 20 395 20 395
152 548 152 548 152 548 152 548

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

30 071 30 071 30 071 30 071

4 040 4 040 4 040 4 040
34 111 34 111 34 111 34 111

18 787 023 18 787 023 15 930 176 14 119 415 1 810 761 2 835 905 20 942

9 172 9 172 5 241 3 168 2 073 3 931
18 796 195 18 796 195 15 935 417 14 122 583 1 812 834 2 839 836 20 942

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

35 905 35 905 35 905

3 931 3 931 3 931

39 836 39 836 39 836

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 177 15 177 15 177 15 177

1 953 1 953 1 953 1 953
17 130 17 130 17 130 17 130

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

17 596 17 596 17 596 17 596

2 648 2 648 2 648 2 648

20 244 20 244 20 244 20 244

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 538 3 538 3 538 3 538

4 058 4 058 4 058 4 058

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2284



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 813 813 813 813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 630 630 630 0 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 144 144 144 0 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 000 3 000 3 000 3 000

3 120 3 120 3 120 3 120
7 350 355 7 350 355 7 341 617 6 444 133 897 484 8 738

21 250 21 250 21 250 4 950 16 300
7 371 605 7 371 605 7 362 867 6 449 083 913 784 8 738

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

10 790 10 790 10 790 10 790

14 000 14 000 14 000 14 000
24 790 24 790 24 790 24 790

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

15 005 15 005 15 005 15 005

1 670 1 670 1 670 1 670
16 675 16 675 16 675 16 675

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

33 346 33 346 33 346 33 346

4 137 4 137 4 137 4 137
37 483 37 483 37 483 37 483

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

7 007 7 007 7 007 7 007

7 820 7 820 7 820 7 820

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

7 560 7 560 7 560 7 560

8 190 8 190 8 190 8 190

18 305 552 18 305 552 15 857 612 14 170 141 1 687 471 2 430 000 17 940

17 933 17 933 17 933 3 539 14 394

18 323 485 18 323 485 15 875 545 14 173 680 1 701 865 2 430 000 17 940

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

33 230 33 230 33 230 33 230

14 000 14 000 14 000 14 000
47 230 47 230 47 230 47 230

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

8 103 8 103 8 103 8 103

8 247 8 247 8 247 8 247

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

19 418 19 418 19 418 19 418

3 024 3 024 3 024 3 024

22 442 22 442 22 442 22 442

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2284



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 515 515 515 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 941 941 941 941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 706 3 706 3 706 3 706

4 221 4 221 4 221 4 221

Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 440 1 440 1 440 1 440

1 690 1 690 1 690 1 690
2 276 081 2 276 081 2 275 131 2 103 981 171 150

5 728 5 728 5 728 5 728

2 281 809 2 281 809 2 280 859 2 109 709 171 150

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

33 500 33 500 33 500 33 500

4 787 4 787 4 787 4 787
38 287 38 287 38 287 38 287

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 582 6 582 6 582 6 582

7 523 7 523 7 523 7 523

239 572 239 572 228 429 228 429 11 143

-1 970 -1 970 -1 970 -1 970
1 970 1 970 1 970 1 970

239 572 239 572 228 429 228 429 11 143

140 000 140 000 140 000 140 000
-1 970 -1 970 -1 970 -1 970
1 970 1 970 1 970 1 970

140 000 140 000 140 000 140 000
6 000 6 000 6 000 6 000
-1 970 -1 970 -1 970 -1 970

4 030 4 030 4 030 4 030
130 000 130 000 130 000 130 000

1 970 1 970 1 970 1 970
131 970 131 970 131 970 131 970

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

8 267 742 7 912 742 7 490 394 6 704 624 785 770 336 960 85 388 355 000 355 000

-12 435 -12 435 -12 435 -11 000 -1 435
12 435 12 435 12 435 2 435 10 000

8 267 742 7 912 742 7 490 394 6 696 059 794 335 336 960 85 388 355 000 355 000

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

703 537 703 537 703 537 555 427 148 110
-12 435 -12 435 -12 435 -11 000 -1 435

12 435 12 435 12 435 2 435 10 000

703 537 703 537 703 537 546 862 156 675

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2284



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 941 941 941 941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85421

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 298 298 298 0 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 9 9 9 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 307 307 307 0 307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

426 285 426 285 426 285 426 285
-11 000 -11 000 -11 000 -11 000

415 285 415 285 415 285 415 285
26 585 26 585 26 585 26 585

2 435 2 435 2 435 2 435
29 020 29 020 29 020 29 020
2 500 2 500 2 500 2 500
-1 435 -1 435 -1 435 -1 435

1 065 1 065 1 065 1 065
127 082 127 082 127 082 127 082

10 000 10 000 10 000 10 000
137 082 137 082 137 082 137 082

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

15 495 264 15 235 264 14 991 315 12 531 776 2 459 539 125 000 118 949 260 000 260 000

14 853 14 853 14 853 10 844 4 009
15 510 117 15 250 117 15 006 168 12 542 620 2 463 548 125 000 118 949 260 000 260 000

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 727 606 2 727 606 2 720 476 2 240 513 479 963 7 130

9 728 9 728 9 728 5 728 4 000

2 737 334 2 737 334 2 730 204 2 246 241 483 963 7 130

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

14 839 14 839 14 839 14 839

4 000 4 000 4 000 4 000
18 839 18 839 18 839 18 839

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

29 616 29 616 29 616 29 616

4 787 4 787 4 787 4 787
34 403 34 403 34 403 34 403

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 819 5 819 5 819 5 819

6 760 6 760 6 760 6 760

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

2 744 973 2 744 973 2 676 624 2 042 626 633 998 68 349

5 125 5 125 5 125 5 116
2 750 098 2 750 098 2 681 749 2 047 742 634 007 68 349

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2284



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 875 875 875 875 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 185 3 185 3 185 3 185

1 040 1 040 1 040 1 040
4 225 4 225 4 225 4 225

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

11 089 11 089 11 089 11 089

3 201 3 201 3 201 3 201
14 290 14 290 14 290 14 290

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 039 3 039 3 039 3 039

3 914 3 914 3 914 3 914
9 727 811 8 684 761 5 026 088 3 995 312 1 030 776 568 508 2 474 267 615 898 1 043 050 1 043 050
-25 000 -25 000 -25 000
25 000 25 000 25 000

9 727 811 8 684 761 5 026 088 3 995 312 1 030 776 568 508 2 474 267 615 898 1 043 050 1 043 050
4 344 898 4 344 898 1 062 479 1 015 749 46 730 412 601 2 253 920 615 898

25 000 25 000 25 000
4 369 898 4 369 898 1 062 479 1 015 749 46 730 412 601 2 278 920 615 898
2 253 920 2 253 920 2 253 920

25 000 25 000 25 000
2 278 920 2 278 920 2 278 920

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

5 280 300 4 237 250 3 860 996 2 876 950 984 046 155 907 220 347 1 043 050 1 043 050
-25 000 -25 000 -25 000

5 255 300 4 212 250 3 860 996 2 876 950 984 046 155 907 195 347 1 043 050 1 043 050
219 347 219 347 219 347
-25 000 -25 000 -25 000

194 347 194 347 194 347
218 792 382 187 122 020 164 623 480 124 773 396 39 850 084 12 873 307 4 011 500 3 113 733 2 500 000 31 670 362 31 670 362 164 978

-85 486 -85 486 -60 486 -31 081 -29 405 -25 000
199 966 199 966 171 035 55 133 115 902 3 931 25 000

218 906 862 187 236 500 164 734 029 124 797 448 39 936 581 12 877 238 4 011 500 3 113 733 2 500 000 31 670 362 31 670 362 164 978

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2284



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2024 rok                                     
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 347/24 z dn. 03.09.2024 r.  

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie

z tego:

Zmiana

z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

801 80115 Technika

2340 Niepubliczne jednostki systemu oświaty Nazwa jednostki 0

FUNDUSZ POMOCY

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2024 rok 

Plan dotacji na 
2024 rok 

7 957 518 6 540 000 1 417 518 3 931 7 961 449 6 540 000 1 421 449

2 835 905 2 800 000 35 905 3 931 2 839 836 2 800 000 39 836

35 905 35 905 3 931 39 836 39 836

Technikum TEB Edukacja w 
Bełchatowie 35 905 35 905 3 931 39 836 39 836

12 873 307 10 180 000 2 693 307 3 931 12 877 238 10 180 000 2 697 238

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2284



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 347/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 03.09.2024 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

2110

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -412,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

808 081,00 -20 081,00 788 000,00

808 081,00 -20 081,00 788 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

808 081,00 -20 081,00 788 000,00

14 239 296,00 -20 081,00 14 219 215,00

808 081,00 -20 081,00 788 000,00

808 081,00 -20 081,00 788 000,00

320 910,00 -16 821,00 304 089,00

55 019,00 -2 848,00 52 171,00

7 862,00 7 450,00

729 986,00 729 986,00

651 729,00 651 729,00

384 184,00 -11 000,00 373 184,00

26 585,00 2 435,00 29 020,00

2 500,00 -1 435,00 1 065,00

127 082,00 10 000,00 137 082,00

14 239 296,00 -20 081,00 14 219 215,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2284



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2024 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 347/24 z dnia 03.09.2024 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:

758 75814 Różne rozliczenia finansowe 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

 RAZEM WYDATKI:
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łękawie
801 80102 Szkoły podstawowe specjalne

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 318 34 352
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 382

Technikum TEB Edukacja w Bełchatowie
801 80115 Technika

2340

801 80115 Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 69 69
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 432 432
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 696

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 137

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 120

801 80115 Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 383

Publiczna Szkoła Policealna „Cosinus Plus” w Bełchatowie
801 80116 Szkoły Policealna 0

Plan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie

456 205 71 561 527 766
456 205 71 561 527 766
456 205 71 561 527 766

482 205 71 561 553 766

190 703 28 436 219 139
11 893 6 156 18 049
24 007 24 007

126 187 18 622 144 809

28 616 3 658 32 274

7 739 2 189 9 928

5 966 1 773 7 739
1 455 1 837

35 905 3 931 39 836
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 905 3 931 39 836

9 788 1 022 10 810

5 242 5 938

1 114 1 251

3 000 3 120

29 955 4 219 34 174
15 177 1 884 17 061
12 354 1 952 14 306

2 424 2 807

1 157 1 157

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2284



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku ZmianaPlan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie

2340

Publiczna Szkoła Policealna Florystyki „ŻAK” w Bełchatowie
80 80116 Szkoły Policealna 96 0 96

2340 96 96

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 363 363
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 717
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 630

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 936

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 471
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 388

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 854 77 931

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zelowie
801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 950

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 836
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 95

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300 19 319

II Liceum Ogólnokształcące w Bełchatowie 
801 80120 Licea ogólnokształcące

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 230

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80120 Licea ogólnokształcące

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0 144 144
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 900 900
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 285
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 250

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 157 1 157

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

43 202 5 364 48 566

2 268 2 268
27 521 3 654 31 175
5 853 6 570
7 560 8 190

14 795 15 731
9 595 10 066
4 346 4 734

7 189 8 139
5 410 6 246
1 479 1 574

17 986 1 804 19 790
8 103 8 103
8 497 1 574 10 071
1 386 1 616

15 581 2 129 17 710

10 921 1 450 12 371

2 320 2 605
1 440 1 690

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2284



Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku ZmianaPlan dochodów na 
2024

Plan wydatków na 
2024

Plan dochodów na 
2024 po zmianie

Plan wydatków 
na 2024 po 

zmianie

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
801 80134 Szkoły zawodowe specjalne

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 941
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 941

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Łękawie
854 85421 Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 142 142
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 298 9 307
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 875

40 082 5 728 45 810
33 500 4 787 38 287

6 582 7 523

50 274 9 728 60 002
14 839 4 000 18 839
29 616 4 787 34 403
5 819 6 760

17 753 5 125 22 878

3 185 1 040 4 225
11 089 3 201 14 290
3 039 3 914

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2284


	UCHWAŁA NR 347/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd
	RFIL

		2025-02-28T12:40:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




